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Introduktion
Test har blivit ett alltmer aktualiserat område 
som fler och fler  också ser värdet av. Testare och 
testledare har blivit en högt värderad yrkesroll 
och organisationer som SAST och ISTQB har 
drivit på denna kompetensutveckling. 

Många organisationer och individer har aktivt   
sett över sin strategiska syn på test eller verifie-
ring för att på ett så konstnadseffektivt sätt som 
möjligt uppnå en tillfredsställande kvalitet på 
sina produkter. Man har i många fall gått från 
att man testar allt man kan testa till mer fokus 
på vad som egentligen är viktigt att testa. Mer 
affärsbedömning och dimensionering via risk-
baserade ansatser och liknande har givit oss de 
mer industriella ansatser som vi börjar se med 
automattester med mera.

Det behövs ändå fortfarande en kontinuerlig 
kompetensutveckling inom området. Många or-
ganisationer går på i sina gamla fotspår och det 
är inte alltid att test får den strategiska infalls-
vinkel som den bör ha för att man ska kunna 
hantera den med krympande tidscykel och ökan-
de krav på leveranser. Våra testkurser hjälper er 
med detta.

Våra kurser håller vi även företagsinternt. För en 
bättre helhetssyn rekommenderar vi att kombin-
era kurserna Test- med Kravhantering.

Folke Nilsson
ITQ Nordic Institute
Verksamhetsledare 

Program: Testning

ISTQB Foundation Level [3 dgr]
Grundläggande testkurs för programvara och certi-
fiering. Många organisationer har inte systematisk 
kvalitetssäkring. Testning är därför ofta det enda som 
görs och den måste alltid göras systematisk. Kursen 
går igenom grundbegreppen testning, testprocessen, 
testningens plats i ett projekt, statisk testning, design 
av testdata, testledning och testverktyg. Denna kurs 
inte bara ger dig det grundläggande för testning utan 
förbereder dig också för examen för ett internatio-
nellt erkänt ISTQB certifikat se www.ISTQB.org. 
 
Datum:      22-24 maj, 4-6 sept., 3-5 och 9-11 okt. 
Pris:	      14 100 kr medlem, övriga 15 100 kr
                 Cert. 2 000 kr

ISTQB Advanced Level
Test Manager [5 dgr]
Kursen syftar till att ge erfarna testare och testledare 
de verktyg som behövs för att man ska kunna organi-
sera, styra, följa upp och förbättre testverksamheten 
i organisationen. Kursen ger också grunderna och 
verktygen för en mer riskbaserad testning som gör 
testningen kostnadseffektiv. Deltagarna ska efter 
kursen kunna organisera och styra testverksamhe-
ter av olika storlek samt veta hur man kontinuerligt 
förbättrar och anpassar den mot verksamhetens 
behov. Kursen är en förberedelse för certifiering enligt 
ISTQB Advanced Level Test Manager certificate.  

Datum:       26-30 november
Pris:            24 500 kr medlem, övriga 28 800 kr
                  Cert. 2 600 kr                

ISTQB Advanced Test Analyst [5 dgr]
Kursen täcker innehållet i ISTQB Advanced Level 
Test Analyst syllabus från 2007 och förbereder dig 
för en internationellt erkänt certifikat, ISTQB Ad-
vanced Level Test Analyst Certificate. Vi är bland de 
första kursarrangörerna i Sverige som kan erbjuda 
denna certifiering. Kursen hålls på svenska med 
engelskt material. 

Datum:      19-23 november
Pris:            24 900 kr medlem, övriga 26 900 kr
                  Cert. 3 000 kr 

ISTQB Advanced Level
Technical Test Analyst [5 dgr]
Kursen ger djupare förståelse för teknisk testning och 
kunskaper och insikter i hur du analyserar och testar 
systemet för förväntad kvalitetsnivå. Den förklarar  
olika typer av designtekniker och fokuserar på mallar 
och hjälpmedel. Kursen hålls på engelska med eng-
elskt material. 

Datum:      22-26 oktober
Pris:           24 900 kr medlem, övriga 26 900 kr
                  Cert. 3 000 kr



Tider och avgifter

Kurstider meddelas i bekräftelsen. Avgifter 
se ovan. Avgiften faktureras samtidigt som 
anmälan bekräftas. I avgiften ingår dokumen-
tation samt förtäring. Anmälan är bindande. 
Skriftlig annullering av anmälan skall vara hos 
oss senast tre veckor före kursstart annars deb-
iteras hela kursavgiften. Vid tidigare annulle-
ring uttages en administrationsavgift på 500 kr.  
Vid samtidig anmälan så kan ni utnyttja möj-
ligheten att skicka olika personer från samma 
företag till de olika kurserna. Eventuella certi-
fieringsavgifter tillkommer. Samtliga priser är 
exkl moms. 

Anmälan och förfrågningar

ITQ Nordic Institute
Box 23139, 104 35 Stockholm 
Tel 08-566 280 60, Fax 08-566 281 18
Anmälan göres via www.itqnord.se
Förfrågningar gällande anmälan, avgifter och 
program kan ställas via e-post: info@itqnord.se

ITQ förbehåller sig rätten att göra ändringar i program-
met om detta visar sig vara nödvändigt.

Bli medlem i ITQ Nordic idag!

ITQ har funnits sedan 1997 och är ett inspi-
rerande och kompetenshöjande nätverk som rik-
tar sig till dig som är chef, kvalitetschef, 
projektledare, verksamhetsutvecklare eller på 
annat sätt arbetar med kvalitetsfrågor i IT. 
Genom att erbjuda våra medlemmar aktuella 
seminarier, konferenser, studiebesök och utbild-
ningar bygger vi en levande mötesplats för 
informations- och erfarenhetsutbyte där du får 
tillgång till det senaste inom kvalitet i IT. 

Som medlem får du också rabatt på alla ITQs 
kurser (även de företagsanpassade) och årliga 
konferenser. 

Alla våra utbildningar kan även hållas företags-
internt. Du kan då kostnadseffektivt anpassa 
kursen till era behov.

Bli medlem även du och vidga ert nätverk och er 
kompetens.

Läs mer om våra övriga kurser och program 
samt vad ni får ut av ett ITQ-medlemskap på 
vår hemsida www.itqnord.se. 

Många fler kurser inom testning kan ni finna på 
vår hemsida www.itqnord.se.

Effektiv Testning är en viktig faktor för fram-
gångsrik utveckling, support och under-
håll av en produkt. Tanken med våra kurser 
inom Testområdet är att ge både en grundläg-
gande och specialiserande kompetens om 
Testning i första hand, men också den kunskap 
som behövs för att klara certifieringarna enligt 
ISTQB.

Vi på ITQ var först i Sverige med ISTQB kurser 
och våra lärare är internationella experter som 
deltagit aktivt i utvecklingen av både kraven och 
certifieringarna enligt ISTQB.

Våra kurser och kursledarens första fokus är 
att hjälpa deltagarna att bygga sin kompetens 
inom området, därför finns det exempel där våra 
kurser kan vara längre än för vissa konkurenter, 
men det beror då på att våra lärare anser att 
man behöver den tiden för att uppnå rätt kom-
petensnivå.

Våra kursledare arbetar också aktivt inom sina 
områden och bidrar därmed mycket med sina 
praktiska erfarenheter, vilket gör att våra kurser 
är mycket uppskattade och vi får oftast över 9 
på vår 10-gradiga kvalitetsmätning när det gäller 
lärarnas kompetens och förmåga att lära ut.

Kursledare
Kursledare är bl.a. Hans  Schaefer och Lars 
Wahlberg 

Sagt om utbildningen och kursledarna  
“Mycket bra kursledare, bra upplägg och utför-
lig dokumentation.”
“Lagom balans mellan teori och praktik. Bra att 
kursledarna har erfarenhet från arbetslivet.”  

Utbildningarna hålls i Stockholm.

Specialpriser vid anmälan till fler än en kurs.
Vid anmälan till en Foundation och en 
Advanced-kurs är priset 37 000 kr för medlem 
respektive 43 000 kr för icke medlem. Vid sam-
tidig anmälan så kan ni utnyttja möjligheten att 
skicka olika personer från samma företag till  
kurserna.  


